
1. Division Fyns L’hombre-Union 2022/2023 
 

Spilledatoer: 15. december - 19. januar - 09. februar - 09. marts 

 

Stort tillykke med fynsmesterskabet til Axel Højgaard fra Ringe.  
 
 

Placering Holdkaptajn Klub Kamppoint Sidepoint 

Gruppe A - Fyns Mesterskabet 

1 Axel Højgaard Ringe 12 60 

2 Leif Vesterlund Odense 10 60 

3 Åge Lund Ringe 9 19 

4 Hans Henrik Schreiner Odense 7 5 

5 Dan Thuesen Odense 6 -13 

6 Morten Humlegaard Ringe 5 -28 

7 H. P. Lærkegaard Ringe 4 -50 

8 Martin Schreiner Odense 3 -53 

 Kontrol sammen tælling: 56 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Placering Holdkaptajn Klub Kamppoint Sidepoint 

Gruppe B - Nedrykning. 

1 Mogens Lunde Ringe 11 58 

2 Klaus Jensen Ørbæk 8 7 

3 Else Bahl Faldsled 8 -7 

4 Jytte Pedersen Thurø 7 -10 

5 Bent Rasmussen Thurø 6 -7 

6 Stig Nielsen Ørbæk 6 -8 

7 Bent Thorslund Faldsled 5 -2 

8 Svend Erik Andersen Thurø 5 -31 

Kontrol sammen tælling:  56 0 

Turneringsledere: Erling Jørgensen tlf. 22 44 85 02 
 

>>Spilleplan gruppe A - mesterskabet<<  >>Point-fordeling A+B - slut<<  

>>Spilleplan gruppe B - nedrykning<<    

  Opdateret den 10-03-2023 

 

   

Nr. 1. Axel Højgaard - Ringe Nr. 2. Leif Vesterlund - Odense Nr. 3. Aage Lund - Ringe 

Raekke_A_1_div_mesterskabet.pdf
Point_Fordeling_1_div_A_B_slut.pdf
Raekke_B_1_div_nedrykning.pdf


 

 

 

 

1. Division Fyns L’hombre-Union 2022/2023 
 

Spilledatoer: 6. oktober - 3. november - 24. november - 15. december 

 
 

Placering Holdkaptajn Klub Kamppoint Sidepoint 

Gruppe A - Indledende runde 

1 Hans Henrik Schreiner Odense 11 66 

2 H. P. Lærkegård Ringe 10 80 

3 Dan Thuesen Odense 9 35 

4 Aage Lund Ringe 8 -9 

5 Bent Thorslund Faldsled 6 -21 

6 Klaus Jensen Ørbæk 5 -37 

7 Jytte Petersen Thurø 4 -58 

8 Mogens Lunde Ringe 3 -56 

 Kontrol sammen tælling: 56 0 

Gruppe B - Indledende runde 

1 Aksel Højgaard Ringe 11 71 

2 Martin Schreiner Odense 10 53 

3 Leif Vesterlund Odense 9 6 

4 Morten Humlegaard Ringe 7 26 

5 Svend Erik Andersen Thurø 7 -10 

6 Stig Nielsen Ørbæk 6 -12 

7 Bent Rasmussen Thurø 4 -44 

8 Else Bahl Faldsled 2 -90 

Kontrol sammen tælling:  56 0 

Turneringsledere: H. P. Lærkegård og Erling Jørgensen 
 

>>Spilleplan gruppe A<<  >>Point-fordeling A+B<<  

 >>Spilleplan gruppe B<<    

  Opdateret den 16-12-2022 

 

 

 

 

 

 

Raekke_A_1_div_indledende.pdf
Point_Fordeling_1_div_A_B.pdf
Raekke_B_1_div_indledende.pdf

